



**VERKSAMHETSBERÄTTELSE
2019**

Föreningens 97:e verksamhetsår



EPILOG

Ett år med många sportsliga framgångar

2019 kan summeras med stora sportsliga, och för föreningen strategiska framgångar. Klubbens nystartade dam- verksamhet genomför sin första säsong på ett lysande sätt. Obesegrade vinner man sin serie och går direkt upp i div 3. P17 och P19 vinner båda sina serier och avancerar båda till allsvenskan i respektive serie för säsongen 2020. Alla dessa framgångar är väldigt glädjande bevis för allt bra som görs och inte minst, strategiskt väldigt viktigt för klubbens fortsatta utveckling. Herrlagets säsong i superettan måste summeras som framgångsrikt då vi stred i toppen under lång tid av säsongen, även om de flesta av oss mest minst besvikelsen av BP:s mål i 96:e minuten, vilket för oss betydde missat kval till allsvenskan. Den tystnad som la sig över Stadsparksvallen minns många av oss säkert än idag.

Viktigt beslut för Jönköpings Södras verksamhet är renoveringen av Stadsparksvallen, vilket måhända, inte ger Jönköping den arena som många hade hoppats, men dock viktigt att vi får förutsättning att bedriva vår elitverksamhet utan krav på dispenser. För vår breddverksamhet är beslutet att utveckla Jordbrovallen med konstgräsplaner och omklädningsrum väldigt välkommet.

Klubbens ekonomiska utmaningar har präglat vår verksamhet under 2019. Det har varit tufft och slitsamt, men en nödvändig fortsatt anpassning som följd av vår degradering från allsvenskan senast. Året kommer att sluta med ett negativt eget kapital som vi har en konkret handlingsplan med lösning på återställandet. Glädjande är att vi nu kan se att vi är igenom den ekonomiska saneringen med en budget i balans och mycket sportslig konkurrenskraft inför 2020.

Med dessa ord tackar styrelsen alla medarbetare, spelare, ledare, medlemmar, supportrar och alla som under året gjort mycket goda insatser för Jönköpings Södra IF.

Jönköping den 28 februari 2020

För styrelsen

Mats Tidstrand, Ordförande



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

Styrelsen för Jönköpings Södra IF avger härmed verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019 vilket är föreningens 97:e verksamhetsår.

Styrelsens sammansättning

Ordförande:	Mats Tidstrand Per Gerleman
Kassör:	Peter Carlsson
Övriga ledamöter:	Bo Plym Pernilla Westerberg Daniel Akselson Vetton Gramozi

Styrelsen har under året haft 15 protokollförda sammanträden.

Firmatecknare har varit styrelsen i sin helhet eller ordföranden och en styrelseledamot eller klubbchef i förening. Bank- och kassaärenden har tecknats av Peter Carlsson, Sebastian Lagrell samt Viljo Petersson Dahl.

Revisorer

Revisorer under 2019 har varit Anders Johansson och Pierre Fogelberg med Leif Gustavsson och Viktor Trojefors som suppleanter.

Anställd personal vid Sportkontoret på Jordbrovallen

Fredrik Ståhl, klubbchef t o m 3/11 2019

Mikael Andersson, marknadsansvarig

Sebastian Lagrell, säkerhets- och evenemangsansvarig , samt klubbchef fr o m 4/11 2019

Viljo Petersson Dahl, ekonomiansvarig, t o m 30/8 2019

Vesna Mandic, administratör

Sami Belay, akademichef fr o m 1/2 2019

Fredric Fendrich, ungdomsadministratör fr o m 1/9 2019

Stab fotboll – herr

Sportchef:	Andreas Jankevics
Huvudtränare:	Andreas Brännström
Assisterande tränare:	Charbel Abraham
Koordinator/ fys-tränare:	Jonas Larsson
Målvaktstränare:	Frank Pettersson
Materialförvaltare:	Thomas Ek
Läkare:	Lars-Göran Hassel
Sjukgymnast:	Christoffer Holmgren
Huvudtränare U21:	Stefan Jörgensen



Nya spelare till säsongen 2019 i A-truppen

Edin Hamidovic, Jetmir Haliti, Enock Kwakwa, Fabio Gama, Elias Gustafson, Nikola Tkalcic, Liban Abdulahi och Philip Wiström.

Spelare som inför eller under säsongen 2019 lämnat A-truppen

Fredrik Olsson, Max Watson (utlånad), Anton Liljenbäck, Pavle Vagic, Carljohan Eriksson, Benjamin Tannus, Lukas Eek, Axel Lindahl, Ahmad Gero, Nikola Tkalcic och Markus Tegebäck.

Stab fotboll – dam

Huvudtränare:	Conny Nilsson
Assisterande tränare:	Fredrik Nyberg
	Henrik Landén
	Stefan Nilsson
	Melina Sandström
Målvaktstränare:	Peter Olofsson
Administratör:	Svante Westerberg

HERR

Efter en tuff säsong året innan började 2019 med ett fint cupspel för herrarna. En 1-0-förlust mot AIK blev det enda poängtappet i gruppspelen och laget var bara en hårsman från att vinna gruppen, men AIK avgjorde sin avslutningsmatch med fem minuter kvar. I Superettan började laget dock lite trevande, med två förluster. Ju längre säsongen led, desto bättre blev resultaten. Från försommaren fram till hösten var laget obesekrat och under några omgångar låg laget på plats nummer ett. Några mindre lyckades insatser och ett grymt avslut hemma mot Brommapojkarna i sista matchen gjorde dock att säsongen slutade med en fjärdeplats och missat kval till Allsvenskan. Besvikelsen var påtaglig, men med lite perspektiv kan nog de flesta enas om att säsongen som helhet var ett klart fall framåt.

DAM

För första gången på väldigt många år hade föreningen 2019 inte bara ett utan två damlag i seriespel. Båda lagen spelade i varsin division 4-serie och presterade fina resultat. A-laget vann sin serie överlägset, utan att tappa poäng över 18 matcher, och b-laget slutade på en hedrande tredjeplats i sin serie. Totalt har ca 40 seniortjejer funnits med i truppen, vilket är mycket glädjande. Kanske ännu mer glädjande är att många av tjejerna i laget återupptog sin fotbollskarriär i och med att damlaget startades upp. En av svensk fotbolls största utmaningar är att få fler att spela längre upp i åldrarna, speciellt på damsidan. Det är ett bra kvitto på att föreningen går i rätt riktning genom att satsa på damfotboll.

ESPORT

2019 avgjordes den första säsongen av eAllsvenskan och föreningen hade ett lag med i tävlingen. Laget som bestod av Hugo Wadell, Oliver Uttgren och William Berg var bara sekunder från att nå finalen. Nu slutade säsongen med en mycket hedrande tredjeplats, vilket var över förväntan sett till motståndet.



UNGDOMS- OCH AKADEMIVERKSAMHETEN

Vår ungdomsverksamhet har utvecklats under ett antal år och idag är vi certifierade av Svensk Elitfotboll (SEF). Det ger oss rätten att kalla oss för ungdomsakademi. Akademin utbildar fotbollsspelare, men vi lägger också stor vikt vid det sociala ansvaret för att kunna bidra till barnens och ungdomarnas personliga utveckling.

Verksamheten har bestått av följande trupper och huvudtränare:

Södra II	Stefan Jörgensen
P19	Jonathan Enzo Arnet
P17	Peter Andersson
P16	Zoran Lukic
P15	Daniel Girma
P14	Dalibor Pranic
F14	Stefan Oscarsson
P13	Joakim Andersson
F13/12	Linda Lööv
P12	Stefan Nilsson
P11	Niklas Hellberg
F11	Moa Nilsson Dalsjö
P10	Andreas Fransson
F10/9	Jörgen Nordborg
P9	Victor Flores
F8	Fredrik Ståhl
P8	Andreas Andersson
P7	Caroon Nooh
F- och P 6	Fotbollsskola

Verksamheten i åldrarna 6–14 kategoriseras som breddverksamhet. Det som benämns P15 och P16 är elitförberedande medan P17, P19 och Södra II klassificeras som elitverksamhet.

Organisatoriskt har ungdomsakademins ansvarsområden ledning, intäktsskapande och administration styrts av akademichefen Sami Belay.

De sportsliga frågorna har styrts av akademichefen Sami Belay med hjälp av Joel Serghini Idrissi, som till sin hjälp har haft en akademigrupp.

Akademigruppen

Carl Wredenberg (Ansvarig)
Peter Andersson
Bo Plym
Emil Svahn
Rickard Joneman
Sami Belay
Joel Serghini Idrissi
Bennet Gustavsson
Gustav Eriksson



(Akademigruppen har genomfört 6 möten under året)

Scoutinggruppen har under året bestått av följande personer:

Joel Serghini Idrissi (ansvarig)
Stefan Farmarsson
Henrik Appelberg
Damir Puskar
Murat Gecer

Förutom ledning av ungdom har följande aktiviteter genomförts:

- Tipselit Cup P14 Elmiahallen i mars med 15 deltagande lag
- G-man Cup & Minne Elmiahallen i mars med 120 deltagande lag
- Sommarcamp på Jordbrovallen i juni
- Olika uppdrag för lagföräldrar såsom hantering av konstgräsmattan i Elmiahallen, kioskverksamhet på såväl Stadsparksvallen som Elmiahallen och Jordbrovallen

Övrigt som genomförts under året:

- Ungdomsakademins Code of Conduct reviderades och togs fram i tre delar: ledare, spelare och föräldrar
- En utbildning genomfördes i mars för alla ledare.
- Scoutinggrupp Ungdom genomförde sommarproffs (födda -04) med egna och inbjudna spelare från regionen.
- Ledarutbildning i utbildningsplanen fotboll genomfördes i maj
- Ungdomsavslutningar på Junedalsskolan
- Genomförda teoriutbildningar såsom:
 - Skolstöd (Henrik Appelberg)
 - Kost (Emil Svahn)
 - Agentinformation (Andreas Jankevics)
 - Värdegrund (Håkan Wetterö)
 - Föreläsning (John Ahlström)
 - Föreläsning (motgångar, Armando Ibrakovic)
 - Fotbollskonferens (Andreas Jankevics)
 - Samarbete med Kroatisk klubb (HNK Zmaj)



MARKNAD, FÖRSÄLJNING OCH KOMMUNIKATION

Försäljningsarbetet under året resulterade i ca 160 samarbetspartners och vi har fortsatt att utveckla Nätverket Södra Support, Gröna Klubben och Klubbpartner. VIP-loungen på Stadsparksvallen och Green Center (sponsortältet) har varit mötesplatserna i samband med hemmamatcherna. Föreningen är en del av Svensk Elitfotboll (SEF) och klubbutveckling inom områden som försäljning, kommunikation och evenemang är en central del av det gemensamma arbetet inom SEF.

Föreningen har jämfört med konkurrenterna i Superettan goda resultat på marknadssidan. I en jämförelse av lokal sponsring återfinns föreningen i toppskiktet. Jönköping med omnejd har ett starkt näringsliv, med stort fokus på att stärka det lokala samhället. Detta är något föreningen är glada att kunna konstatera.

Goda exempel på aktiviteter som har genomförts i Nätverket Södra Support är våra nätverksfrukostar, där det frekvent bjuds in externa gäster. Likt tidigare år har vi också genomfört Fotbollskväll för våra samarbetspartners, ett arrangemang som hålls i Spegelsalen på Elite Stora Hotellet.

Gällande föreningens kommunikation till såväl medlemmar som i övrigt sker den i dag huvudsakligen digitalt i våra egna kanaler. Ambitionen med vår kommunikation är att på ett bra sätt bidra till ökad transparens och insyn i föreningens verksamhet.



EVENEMANG PÅ STADSPARKSVALLEN

Antalet hemmamatcher för vårt a-lag uppgick till 15 och publiksnittet för året summeras till 2 664 åskådare vilket placerade oss på en hedrande andraplats i Superettans publikliga. Årets högsta publiksiffra kom när vi mötte Mjällby AIF, då hela 5 317 personer hittade till Stadsparksvallen.

Föreningen kan med glädje konstatera att den innevarande säsongen resulterade i ett ökat publiksnitt och att vi har haft en positiv stämning på våra läktare under året. Green Machine har återigen visat att supporterulturen i Jönköping är något att räkna med, både på hemma- och bortaplan.

Föreningen vill tacka anställda och alla ideella krafter som under året bidragit till att våra evenemang genomförts på ett bra sätt och som skapar förutsättningar för fortsatt utveckling.

MEDLEMMAR

Antalet medlemmar för verksamhetsåret 2019 uppgår till 1 073 (1 015) fördelat på 589 stödmedlemmar (510) och 484 (505) aktiva utövare i föreningen. Antalet ständiga medlemmar uppgår till 78 (81) och ingår i antalet stödmedlemmar.

EKONOMI

Omsättningen för verksamhetsåret uppgick till 24,7 MSEK (34,2 MSK). Föreningen redovisar ett negativt resultat om -8,1 MSEK (-1,2 MSEK) och det egna kapitalet uppgår vid årets slut till -4,4 MSEK (3,7 MSEK).



ODENSBERG

Anläggningen används i huvudsak som träningsanläggning för vårt a-lag men har också under året används för olika möten inom samtliga delar av verksamheten.

Odensbergsgänget håller kontinuerligt möten på Odensberg under säsong och är också en stor resurs när det kommer till att vårda vår anläggning, något föreningen är mycket tacksam för.

ELMIAHALLEN

Föreningen har sedan 2009 drivit Elmiahallen genom det helägda dotterbolaget Tipshallen AB. Avtalet mellan Tipshallen AB och Elmia AB hade en löptid över säsongen 2019/2020, men efter förhandlingar med Jönköpings kommun har detta avtalet brutits i förtid. Anledningen till detta är föreningens svårigheter att få ekonomisk bärighet i driften av anläggningen.

ÖVRIGA ANLÄGGINGSFRÅGOR

Under året togs äntligen ett beslut i arenafrågan, med ett beslut i Kommunfullmäktige att investera 150 miljoner kronor i en upprustning av Stadsparksvallen. För föreningen innebär beslutet ett slut på en fråga som dragits i långbänk och en möjlighet att planera för framtiden.

Glädjande nog togs också ett beslut om en upprustning av Jordbrovallen, med två nya konstgräsplaner och en ny omklädningsrumspaviljong. Upprustningen innebär att föreningens akademi och ungdomsverksamhet ges möjlighet att växa framöver och att samtliga ungdomar också ges möjlighet att byta om före och efter träning och match.



VALBEREDNINGEN

Föreningens valberedning har inför och under verksamhetsåret 2019 haft 7 protokollförda möten och 5 icke protokollförda arbetsmöten. Utöver mötena har valberedningen under mandatperioden haft en omfattande aktivitetsnivå såsom:

- Löpande dialog mellan valberedningens representanter och föreningens styrelseledamöter, tjänstemän, aktiva, funktionärer, medlemmar och samarbetspartners/sponsorer.
- Valberedningens sammankallande har fortlöpande informerats av föreningens styrelse gällande viktiga beslut samt funktionaliteten på styrelse- och utskottsarbeten.
- Valberedningens sammankallande har tagit del av styrelsens samtliga styrelseprotokoll för verksamhetsåret.
- Valberedningen har intervjuat samtliga styrelseledamöter hösten 2019.
- Valberedningen har intervjuat delar av tjänstemannakåren under verksamhetsåret 2019.
- Valberedningen har efter genomförda intervjuer sammanfattat för styrelsen och föreslagit förbättringssynpunkter i föreningsarbetet.
- Valberedningen har genomfört 2 exitintervjuer med ledamöter som avböjt vidare styrelseengagemang.
- Valberedningen har genomfört intervjuer med potentiella styrelseledamöter, matchat dessa gentemot önskvärda kompetenser för såväl omedelbara som framtida engagemang.
- Valberedningen har genomfört strukturerade referenssamtal på intervjuade och potentiella styrelsekandidater.
- Vi har stadgeenligt presenterat valberedningens förslag för den sittande styrelsen. Därefter har valberedningen den 19 februari 2020 publicerat förslagen på föreningens hemsida till våra medlemmar.
- Valberedningen har stadgeenligt förberett årsmötet 2020 genom att kontakta funktionärer till föreningsstämman som följaktligen kommer att föreslås för mötesdeltagarna att leda föreningens stämma 2020.

Verksamhetsåret 2019 har som tidigare år inneburit hög och engagerad aktivitetsnivå för valberedningen.

Arbetet har präglats av gemensam målbild, högt engagemang och positivt arbetsklimat.

Valberedningen vill härmed tacka föreningens medlemmar för gott stöd, förslag, bidrag och tankar.

Jönköping i februari 2020

K-G Gustavsson, sammankallande

Christer Stalin

Per Snarberg

Daniel Segerfeldt

Vetton Gramozi, styrelserepresentant



KLUBBMÄSTAREN

Befattningen klubbmästare i föreningen återupprättades under hösten 2012. Klubbmästaren verkar på uppdrag av styrelsen och rapporterar till föreningens klubbchef.

Befattningen har sedan 2018 innehafts av Leif Gustavsson.

I uppdraget ingår bl.a. att arrangera föreningsevenemang, ansvara för uppvaktningar av medlemmar, andra föreningar, samt ansvara för lämpliga hedersbetygelser i samband med medlemmars bortgång. Föreningen uppvaktar medlemmar på "o-födelsedagar" från 40 år, samt vid 65, 75, 85 och varje år över 90.

Övriga aktiviteter under året har varit bl a besök, tillsammans med förre klubbmästaren Kenneth Wennblom, 3 maj hos fd spelaren Lasse Spjuth, 89 i Västervik , intervju med målvakten i allsvenska laget 1969 och fd proffsspelaren Janne Nordström i halvtidspausen på J-Södra-Mjällby 1 oktober, uppvaktning av IK Tord 100 år på Rigoletto 23 november, närvaro på begravningar och skrivande av minnesord i Jönköpingsposten, aktiviteter i Odensberggruppen mm.



ORDFÖRANDE GENOM ÅREN

1922	Eklund Arthur
1923	Carlsson Carl
1924-25	Eklund Arthur
1926-27	Carlsson Carl
1928	Johansson Bror
1929-30	Möllerström Karl-Bertil
1931-36	Ljungberg Bror
1937-38	Granath, Sune
1939-41	Dahlgren Axel
1942-57	Ek Stig
1958-63	Ek Waldemar
1964	Ek Stig, tillika Hedersordförande
1965	Nilsson Lennart
1966	Åstrand Arnold
1967-68	Bergkvist Kurt
1969-73	Starnert Alf
1974-75	Holmqvist Stig
1976	Jansson Torgny
1977	Lago Ove
1978-79	Starnert Alf
1980	Nilsson Torbjörn
1981	Karlsson Jan
1982-86	Henriksson Tommy
1987-92	Wennblom Kenneth
1993-95	Stalin Christer
1996-2003	Sågman Jörgen
2004	Johansson Bertil
2005	Jonsson Dan
2006-2008	Nilforsen Lennart
2009- 2016	Lantz Sune
2016-	Tidstrand Mats



UTMÄRKELSER GENOM ÅREN

Innehavare av föreningens förtjänsttecken i guld

1. Zakrisson Nils
2. Ek Stig
3. Ståhl Karl-Gustav
4. Fröderberg Birger
5. Ljunggren Gustav
6. Gustavsson Åke
7. Bäckström Rune
8. Ek Waldemar
9. Gustavsson Bertil "G-man"
10. Leijon Karl-Erik
11. Persson Bernt
12. Söderström Folke
13. Rogbring Helge
14. Tausson Bengt
15. Granath Sune
16. Johansson Gunnar "M-G"
17. Lago Ove
18. Holm Jan Bertil
19. Ingwall Börje
20. Hedin Ove
21. Henriksson Tommy
22. Malmberg Rune
23. Risberg Per
24. Lagström Anders
25. Johansson Bertil
26. Carlsson Uno
27. Gustavsson Leif
28. Wennblom Kenneth



Innehavare av spelarmärket i guld

Sonny Nordquist 1968
Anders Wendel 1969
Carl-Pether Gustafsson 1970
Göran Johannesson 1974
Lars-Erik Andersson 1975
Ulf Lantz 1979
Bo Andersson 1980
Mats Bjerenius 1982
Thomas Arnklint 1984
Willy Fendrich 1984
Mikael Andersson 1990
Mats Thorsén 1992
Robert Dusic 1993
Kent Henriksson 1995
Andreas Ydreborg 1995
Magnus Svensson 2001
Fredric Fendrich 2014

"G-Mans" minnesfond

1999 Thomas Svensson
2000 Jan Holmkvist
2001 Magnus Sandh
2002 Rune Blomquist
2004 Ulf Sandberg
2005 Torsten Nyquist
2006 Mikael Andersson
2007 Peter Molin
2008 Stefan Jörgensen
2009 Johan Eklind
2010 Jimmy Thelin
2011 Helena Edvardsson
2012 Stefan Oscarsson
2013 Ingemar Hansson
2014 Kazem Seif
2015 Kjetil Johansen
2016 Carl Wredenber
2017 Stefan Nilsson
2018 Moa Nilsson Dalsjö
2019

Gröna Legender

Göte Lindstrand
Karl Simonsson
Sonny Nordquist
Anders Wendel
Carl-Pether Gustafsson
Göran Johannesson
Lars-Erik Andersson
Ulf Lantz
Bo Andersson
Mats Bjerenius
Thomas Arnklint
Willy Fendrich
Mikael Andersson
Mats Thorsén
Robert Dusic
Kent Henriksson
Andreas Ydreborg
Magnus Svensson
Fredric Fendrich
Tommy Thelin

Gröna hjältar

Göte Ståhl
Bertil Samuelsson
Ivar Eidefjäll
Curt Svensson
Carl-Axel Svensson
Allan Broling
Olof Fridén
Rolf Fagerberg
Yngve Flink
Lars-Göran Plym
Jan Karlsson
Bernt Gustafsson
Arne Idebäck
Mats Malmberg
Gary Watson
Richard Joneman
Moaed Younan
Tom Siwe
Jesper Svensson
Daryl Smylie



**Innehavare av Direktör Georg Benérs vandringspris:
Till årets junior:**

1945 Sandberg Arne
1946 Ljungvall Rolf
1947 Sandberg Olof
1948 Fridholm Rolf
1949 Johansson Per-Olof
1950 Ebbers Conny
1951 Oskarsson Lars-Åke
1952 Gustavsson Kenneth
1953 Haverman Lennart
1954 Wallin Roland
1955 Danielsson Bengt
1956 Sandberg Karl
1957 Sandberg Lars-Olof
1958 Karlsson Jan
1959 Nordquist Sonny
1960 Fagerberg Rolf
1961 Persson Jan
1962 Wendel Anders
1963 Johannesson Göran
1964 Bergman Bruno
1965 Carlsson Roger
1966 Andersson Lars-Erik
1967 Lundell Torbjörn
1968 Andersson Boine
1969 Idebäck Lars
1970 Ribendahl Claes
1971 Gustavsson Bernt
1972 Andersson Leif
1973 Arnklint Thomas
1974 Samuelsson Peter
1975 Berntsson Kenneth
1976 Fendrich Willy
1977 Ekman Thomas
1978 Lehtmets Marti
1979 Rogbring Lars
1980 Rosell Mikael
1981 Svensson Torbjörn
1982 Andersson Mikael
1983 Jankovic Ante
1984 Thorsén Mats
1985 Carlsson Mats
1986 Pettersson Henrik
1987 Ydreborg Andreas
1988 Rydh Jonas
1989 Isakson Petter

1990 Thorsson Mikael
1991 Persson Tommy
1992 Frode Henrik
1993 Ulfhager Per
1994 Cosovic Fahredin
1995 Olsson Örjan
1996 Ucar Iskender
1997 Bergqvist Martin
1998 Sandgren Ville
1999 Svensson Anton
2000 Svensson Karl
2001 Kahmie Michel
2002 Dahlström Joacim
2003 Petersson Oscar
2004 Fendrich Fredric
2005 Hansson Tomas
2006 Blomkvist David
2007 Ritheim Jesper
2008 Svensson Jesper
2009 Bernholtz Philip
2010 Hrgota Branimir
2011 Cajtoft Anton
2012 Serghini-Idrissa Joel
2013 Dimitrijevic Simon
2014 Tegebäck Markus
2015 Jukovic Mihad
2016 Fägerhag Adam
2017 Eek Lukas
2018 Gemheden Adam
2019



A-LAGET: ANTAL MATCHER OCH MÅL

Spelare	Antal matcher	Antal mål
Fredric Fendric	406	10
Tommy Thelin	357	87
Tom Siwe	284	5
Jesper Svensson	266	11
Daryl Smylie	262	66
Joakim Karlsson	190	2
Anton Cajtoft	83	0
Alexander Jallow	68	14
Amir Al-Ammari	64	2
Frank Pettersson	64	0
Sebastian Crona	53	0
Jakob Orlov	49	11
Edin Hamidovic	27	15
Jetmir Haliti	26	0
Enock Kwakwa	23	0
Fabio Gama	20	1
Erik Moberg	19	2
Elias Gustafson	12	0
Nikola Tkalic	8	0
Liban Abdulahi	4	0
Adam Gemheden	1	0
Anthony Bakic	1	0

